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حادثه ها

کلاهبرداری هکرها از کاربران 
شبکه های اجتماعی

رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم  �
ســایبری پلیس فتــای ناجا دربــاره کلاهبرداری 
از کاربران شــبکه های اجتماعــی از طریق هک 
حســاب کاربری آنان و دنبال کنندگانش هشــدار 

داد.
ســرهنگ علی محمد رجبی با اشاره به یکی 
از شــیوه های کلاهبــرداران و مجرمــان فضای 
مجازی گفت: مجرمان ســایبری با هک شــبکه 
اجتماعــی کاربران اقــدام به ارســال پیام هایی 
مبنی بر درخواست کمک مالی به دلایل مختلف 
مانند سانحه رانندگی، بستری شدن در بیمارستان 
و ... کــرده و در ادامه نیز مبلغ و شماره حســاب 
را به تمامــی دوســتان و دنبال کننده هــای کاربر 
هک شــده ارســال می کنند. در مواردی هم این 
افراد اقدام به ارســال لینک های آلوده به حساب 

دیگر کاربران می کنند.
وی افزود:  در این شــرایط کاربران باید توجه 
داشــته باشــند که در صــورت دریافــت چنین 
پیام هایی حتما قبل از واریز وجه با فردی که پیام 
از حســاب کاربری اش ارسال شده تماس بگیرند 
و از موضوع مطمئن شــوند. همچنین از بازکردن 
لینک های مشکوک و ناشناس نیز خودداری کنند.
رجبی ادامه داد:  کاربران شبکه های اجتماعی 
نیز باید توجه داشــته باشــند که از کلمات عبور 
قابل حدس مانند کد ملی، شــماره شناســنامه، 
تاریخ تولد، ترتیب یک تا ۹ اعداد، شــماره همراه 
و ... به عنــوان رمــز شــبکه های اجتماعی خود 
اســتفاده نکنند؛ چرا که در پرونده های این چنینی 
مشــاهده شــده که این موضوع مهم ترین عامل 

هک حساب کاربران است.
این مقــام انتظامی گفت:  کاربــران با رعایت 
چندیــن نکتــه نســبت بــه بالا بــردن امنیــت 
حســاب کاربــری خود اقــدام کننــد، در مرحله 
اول فعال کــردن تأیید دومرحلــه ای برای ورود 
بــه حســاب کاربــری و جداکردن حســاب های 
کاربری شخصی از حســاب های تجاری یا همان 

بیزنس اکانت است.

انهدام باند  ۱۹نفری جعل
رئیــس کل دادگســتری البرز از شناســایی و  �

بازداشــت ۱۹ عضو یک باند جعل اسناد رسمی 
توسط حفاظت و اطلاعات دادگستری خبر داد.

حســین فاضلی هریکندی اظهار کرد: اعضای 
این شبکه پس از شناســایی املاک بلاصاحب یا 
املاکــی که مالکان آن بــرای مدت های طولانی 
در خارج از کشــور به  ســر می بردند، با همکاری 
دو نفــر از ســردفتران اســناد رســمی، اقدام به 
تنظیم اسناد صوری انتقال در قالب صلح نامه و 

وکالت نامه می کردند.
رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه 
این باند در ادامه ســند رســمی جدیــد دریافت 
و با اســتفاده از آن، املاک را بــه دیگران منتقل 
می کــرد، افزود: این اقدامات در ۱۳ پلاک ثبتی در 
اســتان های البرز و تهران بــه ارزش حدود ۵۰۰ 

میلیاردتومان انجام شده است.
وی با بیــان اینکه در برخی از موارد، متهمان 
با همــکاری کارکنان شــاغل و بازنشســته اداره 
ثبت احــوال گواهی فوت صوری بــرای مالکان 
پلاک های ثبتی نیــز تنظیم کرده بودند، بیان کرد: 
۱۹ عضو این شبکه با اقدامات اطلاعاتی حفاظت 
و اطلاعات دادگســتری کل استان البرز بازداشت 

شدند. 

رخداد

نجات ۲ کوهنورد 
از ارتفاعات توچال

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از نجات دو  �
زن کوهنورد در ارتفاعات توچال خبر داد. ســیدجلال 
ملکی دربــاره حادثــه گرفتارشــدن دو کوهنورد در 
ارتفاعات توچال اظهار کرد: شامگاه جمعه به سامانه 
۱۲۵ ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران اطلاع داده شد که دو خانم در ارتفاعات توچال 
به علت تغییرات جوی و کولاک شــدیدی که رخ داده 
گرفتار شدند. البته ظاهرا این افراد خود را به جان پناه 
قله توچال رســانده بودند اما از آنجایی که تجهیزات 
مناســب برای اقامت شبانه نداشــتند، بیم این وجود 
داشــت که به آنها آسیبی وارد شــود. وی ادامه داد: 
در همــان وضعیت یــک گروه کامل از گــروه امداد و 
نجات کوهســتان با هماهنگی هــای صورت گرفته با 
حضور جمعی از کوهنــوردان جمعیت هلال احمر و 
چند نفر از ورزشکاران هیئت کوهنوردی استان تهران 
هماهنگی های لازم صورت گرفت. این افراد خود را به 
ایستگاه پنج رسانده و به همراه گروه کامل آتش نشانی 
در ســاعت ۲۲:۴۶ با استفاده از تله کابین توچال خود 
را به ایستگاه هفت رســاندند. پس از آن یک دستگاه 
ماشــین برف کوب که برای تردد در مســیرهای برفی 
اســت امدادگران را تا آنجا که می توانســت جلو برد. 
ملکی گفــت: امدادگران ســاعت ۰۰:۱۷ بامداد دیروز 
خــود را با جان پناه رســاندند و با دو خانم ۳۴ ســاله 
مواجه شــدند. با احتیاط کامل مجددا این افراد را به 
ایستگاه شــماره هفت رساندند و با تله کابین به پایین 
بردند. وضعیت عمومی این افراد خوب بود و ساعت 

۲:۴۹ بامداد دیروز این حادثه به پایان رسید.

دستگیری ۱۸ سارق خارجی
 در فرودگاه

فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشــگیری ناجا  �
از دســتگیری ســارقان ارزهای مســافران در پروازهای 
خارجی توسط پلیس فرودگاه خبر داد. سرهنگ محسن 
عقیلی گفت: با شــکایت تعدادی از مسافران پروازهای 
ورودی به کشور مبنی بر ســرقت ارز در داخل هواپیما، 
دستگیری سارق یا سارقان در دستورکار پلیس فرودگاه 
حضرت امام (ره) قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های 
صورت گرفته مشــخص شد همه ســرقت ها از وسایل 
شخصی همراه مسافران که داخل «هدرک» (محفظه 
بالای سر مســافران) جانمایی شــده بود با یک شگرد 
خاص انجام و به جای ارزهای سرقتی دستمال کاغذی  
یا تعــداد محدودی یک دلاری جایگزین شــده اســت. 
سرهنگ عقیلی ادامه داد: با مراقبت های چهار ماهه و 
تحقیق میدانی انجام شــده و بررسی فهرست مسافران 
پروازهای خارجی از مبدأ کشــورهای مختلف به ایران، 
تعداد ۳۰ سارق چینیِ کثیرالسفر که حین پرواز و مقابل 
چشم مســافران اقدام به جابه جایی وسایل شخصی و 
ســرقت ارزها می کردند و بلافاصله با اولین پرواز نیز از 
ایران خارج می شدند، توســط پلیس فرودگاه حضرت 
امام (ره) شناســایی شدند. فرمانده پلیس فرودگاه های 
پلیس پیشــگیری ناجا گفت: تاکنــون در این خصوص 
تعداد ۱۸ مســافر تبعه چین که به این شــیوه اقدام به 
سرقت ارزهای مسافران می کردند، در پروازهای خارجی 
ورودی به ایران شناســایی و با ارائه گزارش و مستندات 
به مقام قضائی دستور جلب این افراد صادر شد که پس 
از دستگیری از وسایل همراه آنان مقدار قابل توجهی ارز 
یک دلاری و دســتمال کاغذی کشف و در بازجویی همه 
ســارقان به بزه خــود اعتراف کردند. ســرهنگ عقیلی 
خاطرنشــان کرد: با پیگیری های انجام شــده توسط این 
پلیس، اکثر مسافران ارزهای سرقتی خود را پس گرفتند 
و حسب هماهنگی انجام شده با مرجع قضائی همه این 

سارقان به ایران ممنوع الورود شده اند.

شــرق: ۱۳ زن و مرد که در یک درگیری خیابانی منجر به کوری چشم شرکت 
داشتند، برای محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران معرفی شدند. به گزارش 
خبرنــگار ما، متهمان اعضای دو خانواده هســتند که به خاطر پاشیده شــدن 
آب روی یــک زن با هم درگیر شــدند و در این میان یکی از آنها به ضرب کارد 
میوه خوری کور شد. مهرماه ســال ۹۹ وقوع درگیری دسته جمعی در جنوب 
تهــران بــه پلیس تهران اعلام شــد. در آن درگیری که ۱۳ زن و مرد شــرکت 
داشتند، چند نفر زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. در آن میان یکی از آنها 
به نام کامران که از ناحیه چشــم آســیب دیده بود، تحت عمل جراحی قرار 
گرفت، اما چشــم چپش به خاطر اصابت چاقو تخلیه شــد. با نابینا شدن این 
مرد، وی شــکایتی را مطرح کرد و به پلیس گفت پســر همسایه به نام جمال 
در هواخواهی از مادرش با او درگیر شــده و وی را کور کرده است . با اظهارات 
این مرد، جمال ۲۸ ســاله بازداشت شد. او گفت: ساعت شش صبح بود که از 
مقابل خانه مان سروصدا شنیدم. شــب قبل ما در خانه میهمان داشتیم. من 
صبح برای اینکه میهمانان با سروصدا از خواب بیدار نشوند، مقابل در رفتم و 
مادرم را دیدم که با زن همسایه درگیر بود. زن همسایه به محض رو به روشدن 
با من به ســمت مادرم حمله ور شد و شوهرش کامران می خواستند مادرم را 
کتک بزنند که من فریاد کشــیدم. متهم ادامه داد: همان موقع همه میهمانان 

که صدای مرا شــنیده بودند، مقابل در آمدند تا از من دفاع کنند. درگیری بالا 
گرفته بود که کامران با چوب به ســرم کوبید. خون روی صورتم جاری شــده 
بود و جایی را نمی دیدم. من که کنترل اعصابم را از دســت داده بودم، داخل 
خانه رفتم و یک کارد میوه خوری برداشــتم. در آن درگیری چاقو ناخواســته 
به چشــم کامران برخورد کرد، اما من قصد نابیناکردن او را نداشــتم. کامران 
نیز در بازجویی ها گفت: صبح همســرم برای خرید از خانه بیرون رفته بود. او 

درحالی که عصبانی بود به خانه برگشت و گفت زن همسایه بدون توجه به او، 
آب را به داخل خیابان پاشــیده و او را خیس کرده است. همسرم از این ماجرا 
ناراحت بود. سعی کردم او را آرام کنم. همسرم می گفت با زن همسایه درگیر 
شده است. شــاکی ادامه داد: من و همسرم مشغول صحبت کردن در این باره 
بودیم که یکباره زن همســایه و پســرش جمال مقابل در آمدند و دعوا به راه 
انداختند. جمال می گفت همســرم به مادر او توهین کرده اســت. ما در حال 
صحبت بودیم که میهمانان آنها به سمت ما حمله ور شدند و من و همسرم را 
کتک زدند. من قصد آرام کردن همسرم را داشتم، اما جمال با چاقو به چشمم 
ضربه زد. من از او شاکی هســتم. به دنبال اظهارات این مرد، ۱۲ شرکت کننده 
در ایــن دعوا که بعضی از آنها نیز زخمی شــده بودند، تحــت بازجویی قرار 
گرفتند و روشن شد در آن درگیری کامران و همسرش از طرفی و جمال، مادر، 
پدر، برادران و میهمانانش از طرف دیگر شــرکت داشتند. پرونده ۱۳ زن و مرد 
شرکت کننده در این درگیری به اتهام نقص عضو منجر به نابینایی و شرکت در 
درگیری منجر به نقص عضو به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا 
به زودی به آن رســیدگی شود. این در حالی است که شاکی پرونده درخواست 
قصاص چشــم جمال را مطرح کرده اســت. جمال نیز علیه شاکی پرونده و 

همسرش شکایتی مطرح کرده و برای آنها مجازات خواسته است.

درخواست قصاص چشم در پرونده دعوای همسایه ها

شــرق: دریافت بیعانه بــرای کالاهای خیالــی، یکی از 
شــگردهای رایج این روزهای شــیادان اینترنتی اســت 
که تعداد زیادی از شــهروندان تاکنون در دام آن گرفتار 
شده اند. دریافت بیعانه برای فروش خودرو، لوازم خانه، 
اجاره منزل و مرغ منجمد ترفندهایی است که مجرمان 
به تازگی با توســل به آنها دســت به کلاهبرداری زده و 
دستگیر شده اند. در اولین پرونده، فردی که با درج آگهی 
دروغین در یکی از ســایت  های آگهی محور از هشت نفر 

کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
درپی شــکایت تعدادی از شــهروندان مبنی بر اینکه 
ازطریق آگهی فروش وسایل منزل در یکی از سایت  های 
آگهی محــور از آنان کلاهبرداری شــده اســت، موضوع 
به صورت ویژه در دســتور کار کارشناســان پلیس فتای 

استان فارس قرار گرفت.
مال باختــگان توضیح دادند در یکی از ســایت های 
آگهی محور با یک آگهی تحت عنوان فروش وسایل منزل 
زیر قیمت بازار برخورد کردند و ضمن برقراری تماس با 
فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ اندکی وجه به عنوان بیعانه 
از آنان درخواســت کرد، اما پــس از دریافت وجه دیگر 

جوابگوی تماس آنها نبوده است.
با اقدامات فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس 
فتا، متهم در یکی از محله های شهر شیراز شناسایی و با 

هماهنگی مرجع قضائی دستگیر شد.
در بررسی های تکمیلی مشــخص شد متهم در سه 
اســتان کشور اقدام به کلاهبرداری از هشت نفر به مبلغ 
۷۰۰ میلیون ریال کرده است. متهم در صحبت های خود 

بیان کرد برخی از مردم به  واسطه قیمت پایین کالاهای 
آگهی شــده و به دلیل طمع ورزی و از روی اعتماد نابجا، 
اقدام به واریز وجه به عنوان پیش پرداخت  کردند و از این 

طریق مورد کلاهبرداری قرار گرفتند.
در پرونده دوم، کلاهبردار سایبری با قراردادن عکس 
منازل مسکونی در سایت های واسط فروشگاهی و تعیین 
مبلغ کرایــه کم، اقدام به دریافت بیعانه از شــهروندان 
می کرد. فردی به پلیس فتای اســتان هرمزگان مراجعه 
کرد و در شــکایتی گفت: در ســایت دیوار با آگهی اجاره 
منزل مســکونی روبه رو شــدم. فــرد آگهی دهنده خود 
را مالک معرفی و درخواســت بیعانــه پیش از بازدید و 
قــرارداد کرد و من مبلغی به عنــوان ودیعه واریز کردم، 
اما متأســفانه پس از واریز وجــه، فرد آگهی دهنده دیگر 
پاسخ گو نبود. با بررسی های انجام شده و اقدامات پلیسی 
صورت گرفته از ســوی کارآگاهان پلیس فتا مشــخص 
شد فردی ســاکن بندرعباس با انتشار آگهی اجاره منزل 
مســکونی در سایت دیوار تعدادی از شهروندان را فریب 

داده و با اخذ مبالغی از آنان کلاهبرداری کرده است.
متهــم پس از انتقال بــه پلیس فتــا در بازجویی ها 
ابتدا منکر هر گونه کلاهبرداری شــد، اما پس از مواجهه 
با ادله و مســتندات پلیســی به جرمش اعتــراف کرد و 
گفت با انتشــار تصاویر غیرواقعی و جلب اعتماد افراد 
از آنــان کلاهبرداری می کرد . ســرگرد احســان بهمنی، 
رئیس پلیس فتای اســتان هرمــزگان، با بیان اینکه درج 
آگهی های جعلی با قیمــت پایین تر از بازار از ترفندهای 
افراد کلاهبردار اســت، به شهروندان هشــدار داد: قبل 

از اطمینان به صحت اطلاعات ارائه شــده ازســوی فرد 
آگهی دهنــده، اقدام به واریز وجــه نکنید و تا حد امکان 
ارتباطــات و خرید و فروش و اجاره منــازل را به صورت 
حضــوری انجام دهید. در پرونده ســوم متهــم با درج 
آگهــی دروغیــن از ۳۰ نفــر کلاهبرداری کــرده بود، اما 
درنهایت شناسایی و دستگیر شد. چند نفر از شهروندان 
شــکایت های مشــابهی را مطرح کردنــد مبنی بر اینکه 
با مشــاهده آگهی فروش خودروهای نیســان و کامیون 
یخچال دار در یکی از سایت  های آگهی محور وارد معامله 

شدند و از آنان کلاهبرداری شد.
مال باختــگان توضیح دادند در یکی از ســایت های 
آگهی محور با یک آگهی تحت عنوان فروش خودرو زیر 
قیمت بازار مواجه شــدند و ضمن برقراری تماس با فرد 
تبلیغ کننده، مجرم مبلــغ اندکی وجه به عنوان بیعانه از 
آنان درخواســت کرد، اما بعد از دریافت پول دیگر هیچ 
پاســخی به آنها نــداد و به  این  ترتیب آنهــا پی بردند با 

فردی کلاهبردار طرف هستند.
با اقدامات فنی صورت گرفته از ســوی کارشناســان 
پلیــس فتا، متهــم در یکی از محله های شــهر شــیراز 
شناســایی و دســتگیر شد. بررســی های تخصص فاش 
کرد متهم در چهار اســتان کشور اقدام به کلاهبرداری از 
۳۰ نفر با همین شــیوه کــرده و مبلغ هفت میلیارد ریال 
به چنگ آورده اســت. متهــم در بازجویی ها به جرمش 
اعتراف کــرد و گفت وعده فروش خودرو با قیمت پایین 
باعث وسوسه طعمه هایش شــد. در نهایت پرونده این 
متهم برای رسیدگی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت 

تا میزان مجازات او مشخص شود. در همین حال رئیس 
پلیس فتای اســتان سیستان و بلوچســتان نیــز ماجرای 
پرونده ای با موضوع مشــابه را تشریح کرد و از شناسایی 
شــخصی که با ایجاد آگهی در سایت دیوار تحت عنوان 
فروش مرغ منجمد از شــهروندان کلاهبرداری می کرد، 

خبر داد.
سرهنگ  حســن کیخا در تشریح این خبر گفت: درپی 
مراجعه یکی از شــهروندان به پلیس فتا و مطرح کردن 
شــکایتی مبنی بر اینکه ازطریق آگهی کــه در دیوار قرار 
داده شــده بود، اقدام به خرید مرغ منجمد به مقدار ۲۰ 
تن کرده اما پس از گذشت مدت زمانی هیچ کالایی برای 
وی ارسال نشده است، رسیدگی به این موضوع در دستور 
کار کارشناســان پلیس فتای استان سیستان و بلوچستان 
قرار گرفت. این مقام انتظامی بیــان کرد: فرد کلاهبردار 
در مرحله اول با ارســال فاکتور فروش اقدام به دریافت 
بیعانه به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال کرده و پس از آن دیگر 

پاسخ گوی شاکی نبوده است.
او در ادامــه افــزود: با انجام تحقیقــات تخصصی، 
متهم شناسایی شــد و مبلغ کلاهبرداری شده به حساب 
شــاکی عودت داده و پرونده برای ســیر مراحل قانونی 
به مراجــع قضائی ارســال شــد. رئیس پلیــس فتای 
سیستان و بلوچســتان به کاربران فضای مجازی توصیه 
کرد: هنگام خریدهای اینترنتی و قبل از رؤیت و دریافت 
کالا و خدمــات مورد توافق، از پرداخت هرگونه وجوهی 
در قالب بیعانه یا پیش پرداخت خودداری کرده و فریب 

تبلیغات اغواکننده فروشندگان اینترنتی را نخورند.

شــرق: زن و مرد متأهلی که متهم هســتند با هم رابطه پنهانی داشته اند، با 
حکم دادگاه به شــلاق محکوم شدند. پرونده خیانت این زن و مرد با شکایت 

شوهر زن به دادگاه به جریان افتاد.
به گزارش خبرنگار ما مرد شاکی که سرایدار یک ساختمان است، به پلیس 
آگاهی رفت و از همســر ۳۷ ســاله اش به نام مهتاب و مردی به نام ساســان 
شــکایت کرد و گفت: مهتاب همسر دومم است. من پس از جدایی از همسر 
اولم با او ازدواج کردم. من وضع مالی خوبی ندارم اما همه تلاشم را می کنم 
تا زندگی مناسبی برای همسرم فراهم کنم. مدتی بود به رابطه همسرم و یک 
مرد غریبه مشکوک شــده بودم. متوجه تغییر در اخلاق همسرم شده بودم و 

می فهمیدم همسرم مدام نگران و عصبی است.
شاکی ادامه داد: وقتی ماجرا را از مهتاب پرسیدم، فهمیدم مرد راننده ای به 
نام ساسان که از همسرم عکس و فیلم تهیه کرده است، او را مجبور می کند تا 

خواسته های نامشروعش را انجام دهد.
بعد از طرح این شــکایت زن جوان تحت بازجویی قــرار گرفت. او گفت: 
مدتی قبل به خانه مادرم می رفتم که ســوار یک پژو شــدم و با راننده جوان 
درددل کردم. من به او گفتم همسرم سرایدار است و وضع مالی خوبی ندارد. 
ساســان می گفت همسر و فرزندش در شهرســتان هستند و تنهایی در تهران 
زندگی می کند. او شــماره تلفن همراهم را از من گرفت و پس از مدتی با من 

تماس گرفت و رابطه ما با هم نزدیک شد.
ایــن زن ادامــه داد: پــس از مدتی همســرم به ماجرا مشــکوک شــد. 
به همین خاطــر تصمیــم گرفتم رابطه ام را با ساســان تمام کنــم  اما او قبول 
نمی کرد و می گفت از من عکس و فیلم تهیه کرده و اگر به خواسته هایش تن 
ندهم، آبروی مرا می برد. حال روحی ام به هم ریخته بود که همسرم ماجرا را 

فهمید. حالا آمده ام تا از ساسان شکایت کنم.

به دنبال اظهارات این زن ساسان ردیابی و بازداشت شد. اما ادعا کرد رابطه 
پنهانی با مهتاب نداشته است. این دو نفر در شعبه نهم دادگاه کیفری استان 

تهران پشت درهای بسته و غیرعلنی محاکمه شدند.
در جلســه دادگاه زن جوان گفت: ساسان با تهدید مرا مجبور کرده بود تا 
به خواسته هایش تن بدهم. او مرا تهدید می کرد اگر رابطه ام را با او تمام کنم، 

عکس هایم را پخش می کند و آبرویم را می برد.
وقتی مرد متهم در جایگاه متهم ایســتاد، گفت: مهتاب با میل خودش با 
من رابطه برقرار کرد. من هرگز او را تهدید نکرده بودم. گفته های او درباره من 

دروغ است و از ترس شوهرش چنین می گوید.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک های موجود در 
پرونــده زن و مرد جوان را از اتهام زنای به عنف تبرئه و هر دو را به ۹۹ ضربه 

شلاق محکوم کردند.

بیعانه هایى براى کلاهبردارى

پایان تلخ رابطه پنهانى براى زن و مرد جوان

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

قدیــم- داخل- با ســرعت زیــاد و بــدون توقف
۸- شــهری در پاکســتان- کامل کــردن ۹- گــروه 
سیاســی- روایت کننده- ســاختمان ها ۱۰- پشــت 
ســر امام جماعت نماز گزاردن- اشــاره وار- وقت، 
زمان ۱۱- شــوخی- نوعی خط نوشــتاری- کودنی 

۱۲- داســتانی نوشــته علــی مؤذنــی- نــوزاد- از 
نیرو های نظامی کشورمان ۱۳- موی نازک که روی 
منسوجات جمع می شود- قوم مغول- آگاه و باخبر 
۱۴- ســفله- شــب زنده داری- پیش درآمد آشغال 

۱۵- سالک- غذایی از گوشت ران گوساله- ایراد 

افقی: 
 ۱- دعای مســتحبی روز جمعه- مالیات- رفیق 
راه ۲- کشــوری در همسایگی فرانســه و پرتغال- 
فقیــد  فیلمســاز   -۳ شــاعرانه  راه  فرودآینــده- 
ســینمای دفاع مقدس و کارگردان ســفر به چزابه 
۴- حقیقت هــا- پیشــگاه- کرم خــورده ۵- نفس 
خسته- از آفات درختان میوه- طول ۶- گره فرش- 
کاغذ فــروش- زمیــن آذری ۷- بدنــام- صاحب 
و مالــک- پایــان ۸- ســاز پرویز یاحقــی- حالت 
۹- چهره  نما- همیشــه- ســازمان پیمان آتلانتیک 
شــمالی ۱۰- بــه دنیــا آوردن- از کوه هــای هزار 
مســجد در قوچــان سرچشــمه می گیــرد- فرزند 
نتیجه ۱۱- ســیرابی- راغب و خواهان- چاه عمیق 
۱۲- نوعــی ســنگ آذریــن- مگــس- فارغ البــال
۱۳- از آثار هرتا مولر، بانوی نویسنده رومانیایی تبار 
آلمانی ۱۴- حرف پیروزی- اسب بارکش- مهم ترین 
بخش چرخشــی موتور خودرو ۱۵- عضو جونده- 

قسمتی از زمان- از شنبه تا جمعه 

عمودی: 
۱- حادثــه ناگهانــی- برنج فــروش- ضعف 
و بی حالــی ۲- فلز ســرخ- نامــوزون- زنده باد 
و  موســیقی  آمیــزه  مشــهور ترین   -۳ آذری 
نمایــش در تئاتر- اشــعه فرابنفــش- اجاره بها
۴- پیروی کــردن- خط تلفن- ســازمان تبهکاری 
ایتالیا ۵- نویســنده تازه کار- بســیار بخشــنده- 
قســمتی از پــا ۶- گــروه- صــادق و صمیمی- 
پیراســتن اخلاق ۷- نام تعــدادی از فراعنه مصر 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

30
81

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 4085

سخت  3082 سودوکو

سودوکو ساده 3082

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 4086  �  طراح: بیژن گورانى


